REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SEMAN

VENDIMI
Nr. 1 ,daté 20.12.2019

PER
PEZULLIMIN E PERKOHSHEM TE LEJES NR. 514, DATE 3.5.18, TE
SHFYTEZIMIT, TE BURIMIT UJOR NENTOKESOR TE LYBESHIT,
BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT, Tk SUBJEKTIT SHAQO MERKAJ

g A
daté 8.2.2018, pér “Menaxhimin e integruar té burimeve ujore”,, VKM nr. 221, daté

26.4.2018, "Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé s¢ Menaxhimit t¢ Burimeve
Ujore ", si dhe t€ VKM-s€ nr. 416, daté 13.05.2015 si dhe Vendimit t& Késhillit
Kombétar t€ Ujit Nr. 6, daté 12.06.2019, “Pér miratimin e rregullores”, “Pér
organizimin dhe funksionimin e Késhillit t¢ Basenit Ujor ", me propozim té Z.A.B.U.
Shkumbin-Seman, Késhilli i Basenit Seman.

Me kerkesen e vete subjektit.

Me afat der1 31.12.2019.

VENDOSI:

1. Pezullimin e pérkohshém t& lejes t€ subjektit “Shaqo Merkaj” sh.p.k, me objektiv
“Leje pér Shfrytézim pér Imbotilim™ .

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Shkumbin-Seman, pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARIKBU SEMAN




